
Zarządzenie nr 48/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma z dnia 11.03.2020 r.

w sprawie organizacji pracy Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska
77, w okresie zagrożenia koronawirusem

na podstawie art. 31, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminrym
(Dz.U. z dnia 2019 r. poz. 506 z póź. zm.), w związku z potencjalnym zagrożeniem
koronawirusem pracowników i interesantów Urzędu Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna
zarządzam, co następuje:

Ograniczam bezpośredni kontakt pracowników Urzędu z interesantami poprzez załatwianie
koniecznych spraw wyłącznie w biurze obsługi mieszkańca.

Ograniczam załatwianie spraw urzędowych poprzez wprowadzanie interesantów do pokoi
pracy pracowników merytorycznych do niezbędnego minimum.

Zalecam załatwianie spraw urzędowych drogą elektroniczną, na adres:
urzadkonstancinieziorna.pl.

Zawieszam przyjmowanie interesantów przez burmistrzów.

*5

Pracownikom zalecam stosowanie się do przestrzegania podstawowych zasad higieny zgodnie
z rekomendacjami służb sanitarnych oraz przebywanie w pomieszczeniach pracy, bez
zbędnego przemieszczania się po terenie budynku.

*6

Pracownikom obsługi polecam systematyczną dezynfekcję klamek i urządzeń sanitarnych
przy użyciu specjalistycznych środków. W trakcie sprzątania dokonywać dezynfekcji
powierzchni mebli biurowych.

*7

Ograniczam liczbę wyjazdów służbowych do niezbędnego minimum.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania.

URMISTRZ

RADCA

IIO

(/ IL1


